
 
 

 
 
Kort om Aktiv Kommunikation Öresund AB 
___________________________________________________________________ 
 
Aktiv Kommunikation Öresund arbetar med strategisk kommunikation på ledningsnivå, 
PR och opinionsbildning i Öresundsregionen.  
 
Vi är ett tiotal nätverkspartners som sedan 2002 tillsammans erbjuder komplett 
kompetens inom ett brett spektra av kommunikationstjänster, där många delar handlar 
om finansiell kommunikation och finansiella signaler.  
 
Våra kunder är större företag, kommuner, kommunala bolag, regionala aktörer och 
statliga myndigheter. Vi har mångårig yrkeserfarenhet av strategisk kommunikation inom 
såväl näringsliv som offentlig förvaltning. I uppdrag med processledning och affärsutveck- 
ling nyttjar vi strategisk kommunikation som verktyg för långsiktig förändring. 
 
 
Tillsammans med ett tiotal underleverantörer erbjuder Aktiv Kommunikation 
Öresund AB komplett kompetens inom ett brett spektra av kommunikationstjänster, 
där insatserna på olika sätt stödjer uppdragsgivarnas affärs- och verksamhetsmål 
genom profilering, pr/massmediekontakter, finansiell kommunikation, intern 
kommunikation, omvärldsbevakning. Företaget är därmed ett starkt kommunika-
tionsnätverk med hög kompetens, kvalitet, förmåga och kapacitet att hantera, 
genomföra och driva komplexa kommunikationsprojekt i både offentlig förvaltning 
och näringsliv. Våra konsulter har mångårig och gedigen kunskap om hur dessa båda 
världar arbetar, vilket ger oss möjlighet att skapa aktiv kommunikation mellan 
uppdragsgivarna och deras omvärld. 
 
Aktiv Kommunikation Öresund AB betraktar strategisk kommunikation som 
ledningsinstrument för att skapa affärsnytta och verksamhetsnytta i näringsliv och 
offentliga verksamheter. Företaget etablerades 2002 och har arbetat med flera 
långsiktiga uppdrag både för offentlig förvaltning och näringsliv. Kontoret finns i 
Malmö. Monica Thomasson är bolagets ägare och vd.  
 
Uppdragen omfattar rådgivning och utformning av strategiska kommunikations-
planer, projektledning av strategiska PR-och opinionsbildande aktiviteter, 
utformning av pressreleaser och pressmöten, workshops kring budskap, målgrupper, 
profil och image. Produktion av verksamhetsberättelser, tidningar, nyhetsbrev och 
andra strategiska dokument ingår också som en del i kommunikationsuppdragen. 
 



 
 
 
 
 
 
Uppdragen handlar ofta om att långsiktigt ge råd till ledning och informations-
ansvariga om hur organisationen blir bättre på att kommunicera aktivt samt att i 
flera fall delta i förändringsarbeten och måldiskussioner på ledningsnivå. Nu märks 
en strategisk förändring i verksamheten från kommunikationsstrategisk till allt mer 
affärsutvecklande rådgivning. Aktiv Kommunikation Öresund är i allt högre grad 
engagerade i klusterutveckling och samarbeten enligt Triple Helix modell med 
näringsliv, myndighet, akademi som aktörer. Bolaget fungerar bland annat som 
rådgivare och processdrivare för utveckling av ett europeiskt Center of Excellence 
inom risk och säkerhet med nordisk bas. Affärsplan, organisationsutveckling, 
strategisk kommunikation och samordnad finansiering är uppdrag för detta CoE där 
Aktiv Kommunikation Öresund bistår med strategiska råd, processledning och 
genomförande. 
 
Aktiv Kommunikation Öresund är i tillväxt med flerårigt positivt resultat. Tendensen 
visar på fortsatt positiv försäljning vilket bland annat grundar sig på ett ökat utbud 
av tjänster, där processledning blir en allt mer betydande del av verksamheten. Flera 
nya samarbetspartners ingår i bolaget som erbjuder högkvalitativa tjänster och 
produkter inom samtliga delar av kommunikations- och ledningsprocesserna till 
exempel strategisk kommunikation, processledning, pr/massmedierelationer, rådgiv-
ning, lobbying och produktion av strategiskt informationsmaterial. 
 
26 november 2007 firade bolaget officiellt 5-årsjubileum med mingel, mat och tema-
debatt kring frågan "Vilken nytta och vilket värde har namntillägget Öresund?". 
Publicisten Jan Wifstrand ställde rappa frågor till paneldeltagarna Sven Hagströmer, 
Ilmar Reepalu, Hans Henecke, Stephan Müchler och Bo Nilsson som samtliga till 
vardags agerar inom vitt skilda sektorer som finans, politik, regional näringslivs-
utveckling, lobbyism och konst.   
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